
MěsÉo Ruraborlc • 
přeďdádá: Libor ŠIMEČEK 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): 

k ) 

předběžná ndící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřeině 
operace 

i správě před uskutečněním 

o typ smlouvy: 
o druh smlouvy: *) 

o číslo smlouvy: 
o uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy:' 
o udodaflcu ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

Dodavatelská • Odběiatťlská—- Dťz íiuaučníhu piufllu 
odflo - úvěrová - nájemní - pojistná" mandátní 

[—pafteerská-j-iná-. 

určitá-n neurčitá j ) « ^CPS. yU3/(^ 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč Datnm předpokládaného plnění ORG OdPa POL Kč 
Rok Měsíce 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace,'zda jsou zajištěny vsecmiy nezbytné úKony 
podmiňující zahájení smluvnílio vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úphost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené 2ákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č.: f lfe.V .̂Í?.í?.f..9.!?...í̂ .̂  

Schváleno RM dne: 

zveřejněno: od.rťí.^..;?;.:.do. 2 ^ / ^ 

územní rozhodnutí dne: ' 

Schváleno ZM dne: Í ; : : : : ^ ^ ^ ^ stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stiánky a posouzem' správnosti zadání 
veřejné zalcázlcy lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodnílao hstu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne: 
2 2. 07. 2016 



Rumburk - MK Střední - oprava živičného povrchu 

Smlouva o dflo 
č. objednatele: 10/2016/OKV 

č. zhotovitele: 316544 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

Strana 1 

Deklarace smluvních stran 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

3.1. 

3.2. 
3.3. 

Název 
se sídlem 
IČ 
DIČ 
bank. spojení 
číslo účtu 
zastoupena 

Název 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
bank. spojem' 
Číslo účtu 
zastoupena 

4.1. 
4.1.1 
4.1.2, 

4.1.3, 

Město Rumburk 
Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Komerční banka a.s.,pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 
Ing. Alois Kitti , místostarosta města 

dále jen „O b j e d n a t e 1" 
SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Oblouková 416/39,405 02 Děčín I 
25042751 
CZ25042751 
Komerční banka a.s.. Česká spořitehia a.s. 
2572360297/0100,2654920227/0100,345172/0800 
Ladislav Kudr, místopředseda představenstva a ředitel společnosti 

dále jen „ z h o t o v i t e l " 

I I 
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného 
K pro vědem' díla a t e c h n i c k ý řešem'm zakázky jsou oprávněni: 
Za objednatele: Bc. Libor Šimeček - vedoucí odboru komunálm'ch věcí 
Za zhotovitele: Petr Podrazil, výrobní manažer 

Jindřich Švec, vedoucí OZ 02 , 
UI 

Předmět díla 
Název akce: „Rumburk - M K Střední - oprava živičného povrchu". 

Popis díla: Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava živičného povrchu 
komunikace v ulici Střední v důsledku stavby SVS a.s. „Rekonstrukce vodovodu a 
kanalizace, odstranění výusti DC 88". 

Místo plnění: p.p.č. 389/2 v katastrálním území Rumburk. 
Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. 

Pokud bude vyvolána reálným stavem zména, budou všechna ustanovení smlouvy, 
týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě. 

IV 
Provedení díla 

Součinnost ze strany objednatele: 
. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. ploch pro zařízem' staveniště. 
. Odborným stavebm'm dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem 

ustanoven Bc. Jiří Tillner. 
. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednám' mimo termín 

Příloha Č.2 - Návrh smlouvy 



Rumburk - M K Střední - oprava živičného povrchu Strana 2 

splnění díla, ceny díla a kvality díla. 
4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončem' bez vad a nedodělků, nejpozději do 5 

dnů po výzvám'zhotovitelem. 
4.2. Součinnost se strany zhotovitele: 
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v 

termínu dále ujednaném. 
4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a spolupracovat s 

odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil. 
4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k 

zápisům v něm: 
o Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba 

budou vyznačovat do stavebm'ho deníku své připomínky a požadavky na průběh 
zhotovení díla. 

o Zhotovitel bude do stavebního dem'ku zapisovat věci obvyklé a důležité pro 
dokumentaci průběhu stavby. 

o Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru 
objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou 
týkat víceprací nezahrnutých v technickérn popisu, jsou závazkem objednatele 
projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno. 

• Rovněž tak zápisy provedené do stavebm'ho dem'ku zhotovitelem se považují, 
pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozoměm' objednatele 
zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na 
nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto 
rozpory bez zbytečných průtahů odstranit. 

4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s 
důrazem na dodržem' technologických postupů kvality a jakosti prací. 

4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je 
povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při prováděm' 
díla. 

V 
Cena za dflo 

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách 
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. I I I . ve výši čásflky: 

Dohodnutá cena bez DPH 149 495,40 Kč 
DPH 21% 31 394,03 Kč 
Dohodnutá cena včetně DPH 180 889,43 Kč 

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v přiloženém výkazu výměr jsou 
pevné do doby ukončem' díla. 

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během 
provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšířem' či 
zmenšem' předmětu díla daného oddílem I I I . této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze 
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při 
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy 
známy. 

VI 
Platební a zúčtovací podmínky 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou 

Příloha Č.2 - Návrh smlouvy 



Rumburk - M K Střední - oprava živičného povrchu Strana 3 

fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k 
termínu předání a převzetí dokončeného díla. 

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od 
doručení objednateli. 

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka připsána na účet ďiotovitele. 

6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč. 

VII 
Termín zhotovení dfla 

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen 
termín: 

Zahájení od podpisu smlouvy 
Dokončení do 15. 08.2016 

vni 
Záruka na dflo 

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data předání díla běz vad a 
nedodělků. 

I X . . 
Smluvní pokuty, sankce 

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý 
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na 
jeho straně. 

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z 
prodlem' ve výši 0,03 % za každý započatý týden prodlem'. 

9.3. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
fakturované ceně díla, účtovanou konečnou fakturou. . 

X 
Závěrečná ujednání 

10.1. Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o 
průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkpušk)^, revize, atesty. 

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. 
Každá ze smluvm'ch stran obdrží po dvou stejnopisech. 

10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran. 
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich soiAlasnému, 

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy. 

Příloha: 
1. Výkaz výměr 

V Rumburku dne 7 7 ''"̂ '̂  ' V Děpín^dnef g í ^ T a p f t 

"^objednatel ^ 
Ing. Alois řCittl Ladislav Kudr 

místostarosta města místopředseda přédstavenstva 
a ředitel společnosti 

Příloha Č.2 -Návrh smlouvy 



Měna: Kč 

Poř. 

Stavh 

|Kód 

a: Rumburk -

-l£!2£!s _ ] IVInozstvIlM.i. | Cena/m.;.l Cena celk.l D P H I Cena celk. S D P H 

MK Střední - oprava živičného povrchu 

001 001 
Frézováni živičného krylu 
11.50 mm. ploch do 500 m2 
bez překážek v Irase 

378 M2, 65.00 24 570.00 21% 29 729.70 

002 002 
Vodorovná doprava suli ze 
sypkých materiálů do 1 km s 
uložením 

37.8 T 35.00 1 323;00 21% 1 600.83 

003 003 
Příplatek Z K D 1 km u 
vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 

113.4 T 11.00 1 247;40 21% 1 509.35 

004 004 
Výšková úprava kamenných 
obrubníků s osazením do 
betonu 

20 M 495.00 9 900,00 21% 11 979.00 

005 005 Spojovací postřik do 0.7 
kg/m2 378 M2 12,00 4 536.00 21% 5 488.56 

006 008 
Vyspraveni krytu komunikaci 
asfaltovýmbetonem A C O 
11+ v tl. 50 mm 

378,00 M2 235.50 107 919,00 21% 130 581,99 

Celkem 149 495,40 180 889,43 

V Děčíně dne 18, 7. 2016 


